Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO ON LINE PARA CONTRATAÇÃO DE         ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 002/2024 - DESCLASSIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao item 2 do Edital de Convocação n.º 001/2024, INFORMA que os candidatos constantes abaixo,

foram considerados DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo on-line para Contratação de Estagiários n.º

001/2024.

Nível Médio - ENSINO MÉDIO:

Nome Classificação

AMAURY JOSÉ PROENÇA MENDES NESI   04

Nível Técnico – MAGISTÉRIO/FORMAÇÃO DE DOCENTES:

Nome Classificação

FLAVIA GABRIELA SILVEIRA PRESTES 03

CARLA STEFHANNY RAMOS FERREIRA  13

Nível Técnico – TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

Nome Classificação

GÉSSICA RAFAELA DIOGO ELIAS 06

Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Nível Superior – ADMINISTRAÇÃO:

Nome Classificação

DEISIANE NAFALSKI MATIAS 03

NICOLAS EDUARDO VICENTE 04

MARIA FERNANDA ANTUNES DA SILVA  05

Nível Superior – CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

Nome Classificação

MARIA HELENA TOMACHESKI POLIPENCO 03

Nível Superior – DIREITO:

Nome Classificação

DALILA GIANNE SANTOS DE LIMA 01

ANA JÚLIA BASTOS ALVES 02

Nível Superior – ENFERMAGEM:

Nome Classificação

ABYLLA KAYRA BUENO DE OLIVEIRA 01

ARYANA TAVARES MARON 03

ROSELI CHAGAS DE FREITAS 05

MARIA EDUARDA MACHADO 06

Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Nível Superior – ENGENHARIA CIVIL:

Nome Classificação

KETLYN XAVIEL DA SILVA 01

Nível Superior – FARMÁCIA:

Nome Classificação

HELEN APARECIDA DOS SANTOS 03

Nível Superior – FISIOTERAPIA:

Nome Classificação

DHIULY POLIANA CORREIA ANTONICHEN 01

Nível Superior – ODONTOLOGIA:

Nome Classificação

KEVELIN NATANI DE LIMA RAMOS 01

Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Nível Superior – PEDAGOGIA:

Nome Classificação

JESSICA MARIANE PADILHA 02

AMANDA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS DIAS 04

PAULO KAYKY KITCKY 10

DANIELI DOS ANJOS SIEPMANN 11

THAILAINE ORTIZ CAMARGO 12

LETÍCIA MEIRA SIQUEIRA 13

ANA ROSA LIMA NUNES DE RAMOS 16

RAQUEL CORREIA LICHEVESKI 19

CAIO VINICIUS ALMEIDA 21

BEATRIZ GULHAK TARACHUK 24

ANGELA PATRICIA SILVA 29

LISANDRA VIEIRA 30

Nível Superior – PSICOLOGIA:

Nome Classificação

MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 01

RUAN CAMARGO DE OLIVEIRA 02

Nível Superior – SECRETARIADO EXECUTIVO:

Nome Classificação

ANA CAROLINE CORREA 01

Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Pinhão, 12 de julho de 2024.

Nível Pós-Graduação – ÁREA ADMINISTRATIVA:

Nome Classificação

PRISCILA BURAIKO 02

Nível Pós-Graduação – ÁREA DA EDUCAÇÃO:

Nome Classificação

DÉBORA ZAI POTULSKI 03

MICHELE NAFALSKI SANTOS 04

JORGE OBERDAN DE OLIVEIRA JUNIOR 05

CLARICE BORGES DOMINGUES GOLEC 06

CAROLAINE PADILHA MARÇAL 10